安徽省能源局文件
皖自岜源新能 E|2021〕 ∶31号

安徽省能源局关于开展 2021年风电、光伏发电

项目并网规模竞争性配置综合评审的通知

各市发展改革委,广德市、宿松县发展改革委,各有关企业:

根据 《安徽省能源局关于 2021年风电、光伏发电开发建设

有关事项的通知》(皖能源新能 E2021〕 28号 ),我们组织编制

了2021年风电、光伏发电项目并网规模竞争性配置申报大纲(以

下简称申报大纲、详见附件 1至 3),请你们组织申报企业对照

申报大纲要求,编制并网规模竞争性配置综合性评审材料。现就

有关事项通知如下:

一、
·
请组织申报企业登录

“
优质采云采购平台

”(网 址 :

http∶ //w咖。youzhicai.com/)下 载申报大纲,并按照申报大纲

格式和要求于 2021年 9月 25日 9时前在
“
优质采云采购平台

”

上传项目申报材料。

二、请组织相关申报企业将密封完好的项目申报材料纸质版

1份 ,于 2021年 9月 25日 8时至 9时送至安徽省招标集团 (地

址:合肥市包河区包河大道 236号 )。

三、定于2021年 9月 25日 上午9时 ,在安徽省招标集团组

织开展安徽省2021年风电、光伏发电项目并网规模竞争性配置

综合性评审。本次综合性评审采用全流程电子化方式进行,各市、

直管县发展改革委和各申报企业均无需安排现场人员。

附件:1.2021年光伏发电项目并网规模竞争性配置申报材

料大纲

2.2021年风电项目并网规模竞争性配置申报材料大

纲

3.2021年煤电灵活性改造新增并网规模竞争性配置

申报材料大纲

4,“优质采云采购平台
”
会员注册及电子文件获取指

~△—

阐

o
z

∠

冲小
1年 9

省

茹

	20210910_皖能源新能〔2021〕31号安徽省能源局关于开展2021年风电、光伏发电项目并网规模竞争性配置综合评审的通知
	2